

# TUOTESERTIFIKAATTI

## Vieser Oy

toimittaa tuotetta

### Vieser -matala korokerengasta

Vieser -matala korokerengasta ja mahdollisella Vieser-vedeneristyslaipalla varustetun Vieser -lattiakaivon toimivuutta yhdessä nestemuodossa levitettävien märkätilojen vedeneristeiden kanssa on testattu NKB tuotesäännön no. 17, 1990 mukaisesti. Tulosten mukaan Vieser -matala korokerengas asennettuna Vieser lattiakaivon täyttää seuraavassa mainittujen vedeneristeiden kanssa ilman Vieser -vedeneristyslaippaa (Taulukko 1) sekä Vieser -vedeneristyslaipan kanssa (Taulukko 2) NKB:n tuotesäännön tiiviysvaatimukset:

**Taulukko 1:** Vedeneriste + Vieser -matala korokerengas

Vedeneriste	Valmistaja/toimittaja
Casco AquaStop 3635 + Kaivon läpivientikappale 3626	Oy Sika Finland Ab
Schönox HA + Kaivon läpivientikappale 3626	Oy Sika Finland Ab
Ardex 8+9 vedeneriste + Ardex kaivolaippa	Ardex Oy
Mapegum WPS vedeneriste + Mapegum kaivolaippa	Laattapiste Oy
Kiilto Kerafiber vedeneriste + Kiilto kaivolaippa	Kiilto Oy
weber.vetonit WP vedeneristysmassa + weber.vetonit DC Kaivolaippa	Saint-Gobain Finland Oy

**Taulukko 2:** Vedeneriste + Vieser -vedeneristyslaippa + Vieser -matala korokerengas

Vedeneriste	Valmistaja/toimittaja
Casco AquaStop 3635	Oy Sika Finland Ab
Schönox HA	Oy Sika Finland Ab
Ardex 8+9 vedeneriste	Ardex Oy
Mapegum WPS vedeneriste	Laattapiste Oy
Kiilto Kerafiber vedeneriste	Kiilto Oy
weber.vetonit WP vedeneristysmassa	Saint-Gobain Finland Oy

Tämä sertifikaatti perustuu SERT R003 mukaisesti tuotteen tyyppitestaukseen ja tuotteeseen liittyvän laadunvarmistusjärjestelmän tarkastamiseen.

Tämä sertifikaatti on voimassa 25.1.2027 asti sillä edellytyksellä, että tuotteessa ei tapahdu oleellisia muutoksia ja että valmistajalla ja Eurofins Expert Services Oy:llä on voimassa oleva sopimus laadunvalvonnan varmentamisesta. Sertifikaatin voimassaolon voi tarkistaa Eurofins Expert Services Oy:n verkkosivuilta [www.sertifikaattihaku.fi](http://www.sertifikaattihaku.fi). Muut ehdot on esitetty sivulla 2.

Espoo 25.1.2022

Katja Vahtikari  
Tiimipäällikkö

Tatu Toivonen  
Arvioija

*Tämä dokumentti on allekirjoitettu sähköisesti*

---

# TUOTESERTIFIKAATTI

---

Nro C367/05  
Myönnetty 24.11.2005  
Päivitetty 25.1.2022  
Voimassa 25.1.2027 asti

2 (2)

Sertifikaatin voimassaolon ehdot:

Sertifikaatin voimassaolo päättyy, jos ilmoitettu ominaisuus siirtyy CE-merkinnän soveltamisalaan.

Tässä sertifikaatissa esitetyt viittaukset määräyksiin, julkaisuihin, standardeihin ja muihin viitedokumentteihin koskevat näitä siinä muodossa kuin ne olivat sertifikaatin antopäivänä.

Tuotteen laadusta ja jatkuvasta laadunvalvonnasta vastaa sertifikaatin haltija. Eurofins Expert Services Oy ei tämän sertifikaatin myöntäessään sitoudu minkäänlaiseen korvausvastuuseen henkilö- tai muusta vahingosta, mikä sertifikaatin mukaista tuotetta käytettäessä välittömästi tai epäsuorasti aiheutuu.

Eurofins Expert Services Oy:n tai Eurofinsin nimen käyttäminen missään muussa muodossa mainoksissa tai tämän sertifikaatin osittainen jakelu on sallittu vain Eurofins Expert Services Oy:ltä saadun kirjallisen luvan perusteella.